БАШҠОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН НУКАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НУКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453344,Нукай  ауылы,

Салауат Юлаев урамы,2а

	453344,с.Нукаево,
ул.Салавата Юлаева,2а

     ҠАРАР                                  № 45                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» июнь  2019 йыл                                                       « 27» июня   2019 года
О присвоении адреса

          В целях упорядочения адресного плана сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить объекту недвижимости - жилому дому расположенного на земельном участке с кадастровым номером  02:34:130401:21  адрес: Республика Башкортостан,   Кугарчинский район,  с.Нукаево, ул.Салавата Юлаева , дом 17
2. Организациям, учреждениями предприятиям при учете, оформлении и выдаче документов внести соответствующие изменения.

3. Владельцу вышеуказанного объекта:

- выполнить номер в установленной форме на главном фасаде здания.

Глава сельского поселения:                                       Р.З.Байгубаков
_1386055163.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc